
Procedurat që ndjekin funksionarët e lartë për të marrë vendime janë në përputhje me aktet 

ligjore dhe nënligjore në fuqi. Në mbështetje të ligjit Nr. 90/2012 “Për organizimin dhe 

funksionimin e administratës shtetërore dhe çdo legjislacion në fuqi për aq sa është i zbatueshëm.  


